
EZ
Pengirim :Leedoo

Penerima :

1.000 KG 17-09-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Abu, 43

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

PTI-KDS02-09

JX5811126032
580417096304264919

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)81292921583

F**y

Gang Masjid Baiturrohmah, RT.3/RW.12, 
Bulung Cangkring, Bulungcangkring, 
Jekulo ,

(+62)08********13

JX
5811126032

JX
5811126032

JX
58

11
12

60
32

JX
58

11
12

60
32

JAWA TENGAH,KUDUS,JEKULO

Weight :

MASJID BAITURROHMAH

Estimated Date:

679

In transit by: 17/09/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Leedoo Sepatu Sneakers Pria
Slip On Sepatu Formal Fashion
Kerja Kuliah Outdoor Kerja
MC451

Abu, 43 106-
SMC45115

1

Qty Total: 1

Order ID: 580417096304264919

Package ID: 1170932966099683031

Sepatu Pria MC451 Abu 43

total 1
# SKU Count

1 106-SMC45115 1


